EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20241209001 CMP   - CONTRATO Nº 20259902
-  ORIGEM:  Dispensa   Nº  20241209002  CMP-  CONTRATANTE:  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PARAMOTI  -  CONTRATADA(O).....:  MRP  SILVA  ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA  EIRELI   OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS  EM  CONSULTORIA  AOS  PROCESSOS  DE  COMPRAS  E
SERVIÇOS COMUNS JUNTO AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE PARAMOTI.
- VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 9901.01.031.0001.2.118 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS
ATIVIDADES LEGISLATIVAS, R$ 54.000,00 no elemento de despesa 33903599:
Serviços de Consultoria, Outros Serviços de Consultoria; - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2025

Câmara Municipal de Paramoti
CNPJ: 00.753.773/0001-49

RUA 02 - BLOCA A, S/N - CONJUNTO PREFEITO ARACI SANTOS - CEP: 62736-000 - PARAMOTI-CE
E:MAIL: camara_paramoti@hotmail.com SITE: www.camaraparamoti.ce.gov.br  FONE: (85) 3320 1535